ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THAP MƯỜI

Số:            /UBND-TH

V/v cung cấp thông tin đối tượng

được khảo sát năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày 29 tháng 4 năm 2021

           Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh.

Thực hiện Công văn số 755/SNV-CCCQ ngày 15 tháng 4 năm 2021 của Sở

Nội vụ tỉnh Đồng Tháp về việc cung cấp thông tin đối tượng khảo sát năm 2021.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười cung cấp thông tin đối tượng khảo sát

năm 2021 đến Sở Nội vụ tỉnh, (có danh sách kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo đến Sở Nội vụ tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/CCHC.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Quý

		2021-05-04T14:50:15+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T16:17:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T16:18:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!